ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

    Số:             /UBND-NCVX
V/v tổng kết, đánh giá kết quả
thực hiện Đề án nhân rộng mô
hình Câu lạc bộ Liên thế hệ tự
giúp nhau giai đoạn đến năm
2025 trên địa bàn tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng         năm 2025

     Kính gửi: BĐD Hội Người cao tuổi tỉnh Bình Định

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 39/CV-HNCT-BPH ngày 24/02/2025

của Trung ương Hội Người cao tuổi Việt Nam về việc Tổng kết Đề án 1336;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao BĐD Hội Người cao tuổi tỉnh Bình Định chủ trì, phối hợp với Sở Y tế

và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức tổng kết, đánh giá kết quả
thực hiện Đề án nhân rộng mô hình Câu lạc bộ Liên thế hệ tự giúp nhau giai
đoạn đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh như đề nghị của Trung ương Hội Người
cao tuổi Việt Nam tại Văn bản nêu trên (đính kèm).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Y tế;
- PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

2421 27 3